

## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>0</b>	<b>Opravy uličních vpustí</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>03</b>	<b>Opravy uličních vpustí</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	
<b>111</b>	<b>Opravy místních a účelových komunikací</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	SPORTES Svitavy s.r.o.			
Dodavatel	AKVAMONT Svitavy s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	Jaroslav Jerie		Počet listů	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				
<b>Základní rozpočtové náklady</b>				
	HSV celkem	1 259 575,06		
Z	PSV celkem	0,00		
R	M práce celkem	0,00		
N	M dodávky celkem	0,00		
	ZRN celkem	1 259 575,06		
	HZS	0,00		
	ZRN+HZS	1 259 575,06		
	ZRN+ost.náklady+HZS	1 259 575,06		
<b>Vypracoval</b>				
<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>		
Jméno :	Jméno :	Jaroslav Jerie	Jméno :	
Datum :	Datum :	07.05.2024	Datum :	
Podpis :	Podpis:		Podpis:	
	<b>Jaroslav Jerie</b> Digitálně podepsal Jaroslav Jerie Datum: 2024.05.07 09:34:15 +02'00'			
Základ pro DPH	21,0 %			1 259 575,06 Kč
DPH	21,0 %			264 511,00 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0,00 Kč
DPH	21,0 %			0,00 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>1 524 086,00 Kč</b>

Poznámka :

Podklad pro výběrové řízení

Stavba :	111 Opravy místních a účelových komunikací	Rozpočet :
Objekt :	03 Opravy uličních vpustí	Opravy uličních vpustí

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	563 283,65	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	19 456,32	0	0	0	0
5 Komunikace	251 409,86	0	0	0	0
8 Trubní vedení	18 250,00	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	195 780,00	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	23 145,00	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	103 172,28	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	41 839,20	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	43 238,75	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>1 259 575,06</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Stavba :	<b>111 Opravy místních a účelových komunikací</b>	Rozpočet:
Objekt :	<b>03 Opravy uličních vpustí</b>	Opravy uličních vpustí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	51,56	420	21 655,20
2	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	51,56	44	2 268,64
3	132301201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3	m3	51,56	560	28 873,60
4	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	51,56	88	4 537,28
5	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	33,84	1900	64 296,00
6	133201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	33,84	250	8 460,00
7	133301101R00	Hloubení šachet v hor.4 do 100 m3	m3	33,84	2250	76 140,00
8	133301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.4	m3	33,84	395	13 366,80
9	151201101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - zátažné - hl. do 2 m	m2	187,50	105	19 687,50
10	151201111R00	Odstranění pažení stěn rýh - zátažné - hl. do 2 m	m2	187,50	40	7 500,00
11	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	170,81	160	27 329,60
12	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	170,81	230	39 286,30
13	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	512,44	25	12 811,00
14	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	170,81	23	3 928,63
15	171201211U00	Skládkovné zemina	t	307,46	480	147 580,80
16	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	110,03	370	40 711,10
17	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	34,03	780	26 543,40
18	583318026	Kamenivo těžené frakce 16/32 D Moravskoslez. kraj	t	43,59	420	18 307,80
<b>Celkem za 1 Zemní práce</b>						<b>563 283,65</b>
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				
19	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	11,14	1 488,00	16 576,32
20	452311121R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 8/10	m3	0,80	3 600,00	2 880,00
<b>Celkem za 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>19 456,32</b>
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				
21	566901111R00	Vyspravení podkladu po překozech štěrkopískem	m3	66,92	658,00	44 033,36
22	572952111R00	Vyspravení krytu po překozech asf. betonem tl. do 5 cm	m2	172,31	650,00	112 001,50
23	572952112	Vyspravení krytu po překozech asf. betonem tl. do 7 cm	m2	62,50	910,00	56 875,00
24	599142111R00	Úprava zálivky díl.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm	m	220,00	175,00	38 500,00
<b>Celkem za 5 Komunikace</b>						<b>251 409,86</b>
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				
25	871353121RT2	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 200 včetně dodávky trub PVC hrdlových 200x4,9x5000	m	50,00	365,00	18 250,00
<b>Celkem za 8 Trubní vedení</b>						<b>18 250,00</b>

Stavba :	<b>111 Opravy místních a účelových komunikací</b>	Rozpočet:	
Objekt :	<b>03 Opravy uličních vpustí</b>		Opravy uličních vpustí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 89</b>						
<b>Ostatní konstrukce na trubním vedení</b>						
26	895941111R00	Zřízení vpustí uliční z dílců typ UV - 50 normální	kus	12,00	2 500,00	30 000,00
27	899204111RT2	Osazení mříží litinových s rámem nad 150 kg včetně dodávky vtokové mříže s nálevkou	kus	12,00	6 750,00	81 000,00
28	55343920	A4 kalový koš pozink vysoký 385/600	kus	12,00	945,00	11 340,00
29	59223819.A	Vpust' uliční betonová TBV-Q 390/60 60x390x235/85	kus	12,00	685,00	8 220,00
30	59223821	Vpust' uliční betonová TBV-Q 660/180 18x66x10 cm	kus	12,00	845,00	10 140,00
31	59223823	Dno vpustí bet. TBV-Q 500/626 D 61,6x50x5 cm	kus	12,00	1 230,00	14 760,00
32	59223824	Vpust' uliční betonová TBV-Q 500/590/200V 59x50x5	kus	12,00	1 250,00	15 000,00
33	59223825	Vpust' uliční betonová TBV-Q 500/290 29x50x5 cm	kus	12,00	1 150,00	13 800,00
34	59223826	Vpust' uliční betonová TBV-Q 500/590 59x50x5 cm	kus	12,00	960,00	11 520,00
<b>Celkem za 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení</b>						<b>195 780,00</b>
<b>Díl: 91</b>						
<b>Doplňující práce na komunikaci</b>						
35	914991001R00	Montáž dočasné značky včetně stojanu	ks	45,00	86,00	3 870,00
36	914992001R00	Nájem dopravní značky včetně stojanu	ks/den	144,00	25,00	3 600,00
37	914993001R00	Demontáž dočasné značky včetně stojanu	ks	45,00	55,00	2 475,00
38	919731122R00	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm	m	220,00	60,00	13 200,00
<b>Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci</b>						<b>23 145,00</b>
<b>Díl: 96</b>						
<b>Bourání konstrukcí</b>						
39	113107123R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam. drčené tl.30 cm	m2	146,76	580,00	85 120,80
40	113107141R00	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	146,76	123,00	18 051,48
<b>Celkem za 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>103 172,28</b>
<b>Díl: 99</b>						
<b>Staveništní přesun hmot</b>						
41	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	214,56	158,00	33 900,48
42	998225194R00	Přesun hmot, komunikace živičné, příplatek do 5 km	t	214,56	37,00	7 938,72
<b>Celkem za 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>41 839,20</b>
<b>Díl: D96</b>						
<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						
43	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	61,77	275,00	16 986,75
44	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	308,84	25,00	7 721,00
45	979990113R00	Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt	t	61,77	300,00	18 531,00
<b>Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>43 238,75</b>